
ZARZĄDZENIE NR 937/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 lipca 2003 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych na stanowiska dyrektorów
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 5 oraz Zespołu Szkół Specjalnych Nr 13 w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz art. 36a ust. 5, ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz § 2 załącznika do Zarządzenia
Prezydenta Miasta Krakowa Nr 777/2003 z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się składy osobowe komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na
stanowiska dyrektorów: Zespołu Szkół Specjalnych Nr 5 oraz Zespołu Szkół Specjalnych Nr 13
w Krakowie, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



UZASADNIENIE

W dniu 24 kwietnia 2003 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Specjalnych Nr 5 w Krakowie. Konkurs został nierozstrzygnięty w związku z tym

ponownie ogłoszono konkurs, celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu

Szkół Specjalnych Nr 5 w Krakowie.

Rada Miasta Krakowa dnia 4 czerwca podjęła uchwałę Nr XVII/143/03 w sprawie

założenia Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 69 i Gimnazjum Specjalnego Nr 79 oraz połączenia

Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 69 i Gimnazjum Specjalnego Nr 79 w Krakowie w Zespół

Szkół Specjalnych Nr 13 w Krakowie. Ze względu na to zachodzi konieczność wyłonienia

kandydata na stanowisko dyrektora nowego zespołu szkół w drodze konkursu. W wyniku

konsultacji z Małopolskim Kuratorem Oświaty uzgodniono, że w skład komisji konkursowej

wejdą przedstawiciele rodziców i nauczycieli. Skład komisji powołany został zgodnie z art. 36a

ust. 5 ustawy o systemie oświaty.

Prezydent Miasta Krakowa uprawniony jest do określenia imiennego składu komisji

konkursowej.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 937/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 1.07.2003 r.

Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Specjalnych Nr 5 w Krakowie:

Ewa Burkat – przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.
Członkowie:
1. Beata Więcław - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Sławomir Pietrzyk - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Piotr Świątek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty,
4. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty,
5. Bożena Puchała - przedstawiciel Małopolskiego Kuratorium Oświaty,
6. Grażyna Czarniecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Grzegorz Kwinta - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Maria Ewa Adamska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
9. Andrzej Miłowski - przedstawiciel NSZZ "Solidarność".

Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Specjalnych Nr 13 w Krakowie:

Przewodniczący:
Jan Żądło - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.
Członkowie:
1.  Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.  Elżbieta Łopacińska - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3.  Piotr Świątek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.  Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.  Henryk Szostak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.  Aneta Garncarz-Podlasko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7.  Agnieszka Gorzkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8.  Bożena Pławecka – przedstawiciel rodziców,
9.  Danuta Kuklińska- przedstawiciel rodziców,
10. Andrzej Miłowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
11. Barbara Bohosiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.


